dą wieczystej tranzakcyi, podług form prawem krajowem przepisanych.

Art. 5. Wykonanie niniejszego Naszego postanowienia, które w dzienniku praw umieszczone być ma, Naszemu Namiestnikowi, oraz wszystkim kommissyom rządowym, w czem do której należeć będzie, polecamy.

Dan w Opatwie dnia 29 listopada (11 grudnia) 1820 r.

(podpisano) ALEXANDER.

Minister przysięgający w kommissyi rządowej przychodów i skarbu.

(podpisano) J. Węgleński.

przez Cesarza i Króla

(L. S.) Minister Sekretarz stanu Ig. Sobolewski.

N. Cesarz Jmć i Król dekretem z dnia 14 (26) grudnia r. z. w Opatwie wydanym, naylaskawiej zaszczycić raczył orderem s.